
Resultatlista Gränsfejden korthåll 2022

Final KL9-KL11

1 Gustav Morfeldt Eda Skg KL 11 197 47 49 49 342 13*

2 Leia Pettersson Eda Skg KL 11 188 49 50 48 335 13*

3 Nathalie Hult Åmotfors Skf KL 11 174 44 49 45 312 6*

4 Alva Andersson Åmotfors Skf KL 11 172 44 44 47 307 2*

5 Viking Jansson Eda Skg KL 11 172 44 41 42 299 3*

6 Arvid Persson Eda Skg KL 9 156 39 39 44 278 1*

Final KL13-KL15

1 Emil Erlandsson Eda Skg KL 13 196 47 47 48 338 13*

2 Albin Berggren Åmotfors Skf KL 13 192 48 46 49 335 13*

3 Selma Lundh Lekvattnet-Torsby Skf KL 15 190 44 47 46 327 9*

4 Nellie Hult Åmotfors Skf KL 13 183 49 48 44 324 6*

5 Anton Albrektsson Åmotfors Skf KL 13 183 48 46 44 321 9*

6 Mathias Augustsson Eda Skg KL 13 161 44 42 40 287 2*

Final KL17

1 Alexander Skau Arvika Skg KL 17 194 49 50 48 341 11*

2 Therese Bråten Skillingmark Skg KL 17 196 47 47 48 338 15*

3 Linus Olsson Eda Skg KL 17 179 42 44 44 309 6*

Final KL Öppen Rem

1 Lars Magnusson Skillingmark Skg KL Öppen 195 49 48 48 340 15*

2 Lars Guldbrandsen Eidskog KL Öppen 192 46 48 50 336 9*

3 Hans Arnkvist Gräsmark SKF KL Öppen 192 49 47 48 336 10*

4 Roger Voll Nordodal KL Öppen 189 49 48 49 335 10*

5 Rune Solberg Kongsvinger KL Öppen 194 47 47 47 335 12*

6 Torkel Ström Eidskog KL Öppen 191 48 49 46 334 7*

7 Henry Håkansson Eda Skg KL Öppen 188 47 44 48 327 5*

8 Joakim Arnkvist Gräsmark SKF KL Öppen 183 47 48 46 324 7*



Final Ställning

1 Therese. Bråten Skillingmark Skg K 2 187 50 43 45 325 8*

2 Lars. Magnusson Skillingmark Skg K 4 182 48 43 42 315 9*

3 Henry. Håkansson Eda Skg K 4 175 49 42 43 309 7*

4 Roger. Voll Nordodal K 4 178 49 44 28 299 7*

5 Lars. Guldbrandsen Eidskog K Elit 172 48 41 35 296 7*

6 Torkel. Ström Eidskog K 4 167 46 39 42 294 3*

7 Joakim. Arnkvist Gräsmark SKF K 3 168 48 42 33 291 3*

8 Rune. Solberg Kongsvinger K 4 159 47 44 35 285 5*

9 Hans. Arnkvist Gräsmark SKF K 3 150 45 43 30 268 4*

Resultat klassvis

Klass KL Öppenrem-Grundomgång

1 Lars Magnusson Skillingmark Skg KL Öppen 49 47 49 50 195 8*

2 Rune Solberg Kongsvinger KL Öppen 50 48 48 48 194 10*

3 Lars Guldbrandsen Eidskog KL Öppen 48 47 47 50 192 3*

4 Hans Arnkvist Gräsmark SKF KL Öppen 48 49 48 47 192 6*

5 Torkel Ström Eidskog KL Öppen 46 49 47 49 191 3*

6 Roger Voll Nordodal KL Öppen 48 44 47 50 189 7*

7 Henry Håkansson Eda Skg KL Öppen 46 48 49 45 188 3*

8 Joakim Arnkvist Gräsmark SKF KL Öppen 46 44 46 47 183 2*

Klass KL 9-Grundomgång

1 Arvid Persson Eda Skg KL 9 32 41 39 44 156 0*

Klass KL 11-Grundomgång

1 Gustav Morfeldt Eda Skg KL 11 49 50 49 49 197 7*

2 Leia Pettersson Eda Skg KL 11 48 47 45 48 188 6*

3 Nathalie Hult Åmotfors Skf KL 11 43 42 45 44 174 3*

4 Viking Jansson Eda Skg KL 11 42 43 43 44 172 3*

5 Alva Andersson Åmotfors Skf KL 11 43 43 46 40 172 1*



Klass KL 13-Grundomgång

1 Emil Erlandsson Eda Skg KL 13 49 50 50 47 196 10*

2 Albin Berggren Åmotfors Skf KL 13 49 50 46 47 192 9*

3 Nellie Hult Åmotfors Skf KL 13 47 43 47 46 183 3*

4 Hanna Lundh Lekvattnet-Torsby Skf KL 13 45 47 45 46 183 2*

5 Anton Albrektsson Åmotfors Skf KL 13 45 47 46 45 183 5*

6 Mathias Augustsson Eda Skg KL 13 44 35 45 37 161 1*

Klass KL 15-Grundomgång

1 Selma Lundh Lekvattnet-Torsby Skf KL 15 44 48 49 49 190 6*

Klass KL 17-Grundomgång

1 Therese Bråten Skillingmark Skg KL 17 49 49 50 48 196 12*

2 Alexander Skau Arvika Skg KL 17 48 50 48 48 194 4*

3 Linus Olsson Eda Skg KL 17 47 39 46 47 179 4*

Klass KL Support-Grundomgång

1 Per-Åke Persson Eda Skg KL Support 44 47 47 49 187 4*

2 Roger Jansson Eda Skg KL Support 44 44 46 49 183 6*

3 Per-Erik Wahlström Eda Skg KL Support 44 42 45 44 175 3*

4 Lars Karlsson Eda Skg KL Support 39 44 34 39 156 1*

Klass K 2-Grundomgång

1 Therese. Bråten Skillingmark Skg K 2 50 47 45 45 187 5*

Klass K 3-Grundomgång

1 Joakim. Arnkvist Gräsmark SKF K 3 49 46 32 41 168 2*

2 Hans. Arnkvist Gräsmark SKF K 3 47 50 18 35 150 3*



Klass K 4-Grundomgång

1 Lars. Magnusson Skillingmark Skg K 4 49 47 42 44 182 6*

2 Roger. Voll Nordodal K 4 49 49 32 48 178 6*

3 Henry. Håkansson Eda Skg K 4 48 45 38 44 175 4*

4 Torkel. Ström Eidskog K 4 48 49 33 37 167 3*

5 Rune. Solberg Kongsvinger K 4 48 47 22 42 159 3*

Klass K Elit-Grundomgång

1 Lars. Guldbrandsen Eidskog K Elit 48 50 31 43 172 5*
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